628 quam comites Rhesi tum necis, ante viae,
629 quam quos cum Rutulo morti Rhamneta dederunt
630 impiger Hyrtacides Hyrtacidaeque comes,
631 Cliniadaeve modo, circumdatus ignibus atris
632 membra feras Stygiae semicremata neci,
633 utque Remo muros auso transire recentes,
634 noxia sint capiti rustica tela tuo ;
635 denique Sarmaticas inter Geticasque sagittas
636 his precor ut vivas et moriari locis !
637 Haec tibi tantisper subito sint missa libello,
638 immemores ne nos esse querare tui,
639 pauca quidem, fateor, sed di dent plura rogatis
640 multiplicentque suo vota favore mea.
641 Postmodo plura leges et nomen habentia verum
642 et pede quo debent acria bella geri.